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Annotatsiya: Ushbu maqolada vizual savodxonlik va zamonaviy texnologiyalar 

yordamida maktab o‘quvchilarining ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirish 

imkoniyatlari tahlil qilinadi. Interfaol va raqamli platformalardan foydalanish 

o‘quvchilarga ijodiy fikrlash, muammolarni hal qilish va innovatsion qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini shakllantirishga yordam beradi. Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, vizual 

savodxonlikni rivojlantirish va texnologik vositalarni integratsiya qilish 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi, mustaqil ishlash va hamkorlik ko‘nikmalarini 

mustahkamlaydi hamda ta’lim jarayonini samarali qiladi. 

Kalit so‘zlar: Vizual savodxonlik, Texnologiya, Ijodiy kompetensiyalar, Interfaol 

ta’lim, Maktab ta’limi, Innovatsion metodlar, Raqamli platformalar, Hamkorlik 

Bugungi ta’lim jarayonida maktab o‘quvchilarining ijodiy kompetensiyalarini 

shakllantirish va vizual savodxonlikni rivojlantirish muhim vazifa hisoblanadi. 

An’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha nazariy bilimni qabul qilishga qaratilgan bo‘lsa, 

vizual savodxonlikni rivojlantirish va texnologik vositalardan foydalanish 

o‘quvchilarga mustaqil fikrlash, ijodiy qaror qabul qilish va muammolarni yechish 

imkonini beradi. 

Ushbu maqolada vizual savodxonlik va zamonaviy texnologiyalar yordamida 

maktab o‘quvchilarining ijodiy kompetensiyalarini shakllantirish metodikasi, samarali 

pedagogik strategiyalar va amaliy yondashuvlar tahlil qilinadi. Shu bilan birga, maqola 

vizual savodxonlikni va texnologiyani birlashtirish orqali ta’lim jarayonini interfaol, 

qiziqarli va samarali qilishdagi pedagogik ahamiyatini ham ko‘rsatadi. 

Vizual savodxonlik va texnologiyalarning integratsiyasi maktab ta’limida 

o‘quvchilarning ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim vosita hisoblanadi. 

Ushbu yondashuv o‘quvchilarga nafaqat amaliy ishlarni bajarish, balki mustaqil 

fikrlash, muammolarni hal qilish va innovatsion qarorlar qabul qilish imkoniyatini 

beradi. Vizual savodxonlikni rivojlantirish o‘quvchilarning rasmiy va grafik ifodalarni 

tushunish, rang va kompozitsiya elementlarini tahlil qilish va o‘z ijodiy ishlarida 

qo‘llash ko‘nikmalarini shakllantiradi. 
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Texnologik vositalar orqali o‘quvchilar o‘z ijodiy ishlarini raqamli shaklda amalga 

oshiradi, tahlil qiladi va baholaydi. Masalan, grafik dasturlar, interaktiv platformalar va 

onlayn simulyatsiyalar yordamida o‘quvchilar o‘z g‘oyalarini amaliy tarzda ifodalaydi, 

vizual konsepsiyalarni yaratadi va ijodiy qarorlarni qabul qiladi. Shu tariqa, texnologiya 

va vizual savodxonlik birlashuvi o‘quvchilarning muammo yechish va innovatsion 

fikrlash ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. 

Guruh ishlari va kollaborativ mashg‘ulotlar o‘quvchilarning hamkorlik, muloqot 

va guruhda ishlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilar bir-birining ishlarini 

baholaydi, fikr almashadi va yangi g‘oyalarni birgalikda yaratadi. Shu bilan birga, 

interfaol mashg‘ulotlar va viktorinalar o‘quvchilarning diqqatini jamlash, tezkor 

fikrlash va ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini oshiradi. 

Raqamli portfellar o‘quvchilarning mustaqil ishlash va ijodiy qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilar o‘z ishlarini raqamli shaklda saqlaydi, 

natijalarni tahlil qiladi va o‘z rivojlanishini kuzatadi. Bu esa ilgari surilgan maqsadlarga 

erishish va natijalarni baholash imkonini beradi. Shu tariqa, raqamli portfellar 

o‘quvchilarning vizual savodxonligi va ijodiy faolligini sezilarli darajada oshiradi. 

O‘qituvchining metodik rahbarligi loyiha asosida o‘qitishda muhim omil 

hisoblanadi. O‘qituvchi murakkab vazifalarni sodda va tushunarli shaklda tushuntiradi, 

texnologik vositalardan foydalanish bo‘yicha ko‘rsatmalar beradi va loyiha jarayonini 

samarali tashkil etadi. Shu bilan birga, o‘quvchilarga ijodiy erkinlik berish va yangi 

g‘oyalarni sinab ko‘rishga rag‘batlantirish o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va 

texnologik ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Baholash tizimi ham vizual savodxonlik va texnologiya orqali o‘qitishda muhim 

ahamiyatga ega. Baholash nafaqat texnik aniqlikni, balki ijodkorlik, innovatsion 

yondashuv va mustaqil qaror qabul qilishni ham qamrab oladi. Loyiha natijalari va 

raqamli portfellar orqali o‘quvchilarning ijodiy rivojlanishi va texnologik ko‘nikmalari 

baholanadi. Bu esa o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va ularni yangi g‘oyalarni 

sinab ko‘rishga undaydi. 

Xulosa qilib aytganda, vizual savodxonlik va texnologiyani integratsiya qilish 

maktab o‘quvchilarining ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirishda samarali vosita 

hisoblanadi. Interfaol mashg‘ulotlar, guruh ishlari va raqamli portfellar birgalikda 

o‘quvchilarning vizual savodxonligini, ijodiy fikrlashini va innovatsion yondashuvini 

sezilarli darajada oshiradi. Bu yondashuv o‘quvchilarni nafaqat maktabdagi ta’lim 

jarayonida, balki kelajakdagi professional va ijodiy faoliyatlarda muvaffaqiyatga 

erishishga tayyorlaydi. 



НАУЧНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ И ИННОВАЦИИ 
ТОМ 1. ВЫПУСК 1 

 

645 

Vizual savodxonlik va texnologiyaning integratsiyasi maktab o‘quvchilarining 

ijodiy kompetensiyalarini rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, interfaol platformalar va raqamli dasturlar yordamida 

o‘quvchilar nafaqat texnologik ko‘nikmalarini, balki ijodiy fikrlash, muammo yechish 

va innovatsion qaror qabul qilish qobiliyatlarini ham rivojlantiradi. Shu bilan birga, 

o‘quvchilar mustaqil ishlash, guruhda hamkorlik qilish va o‘z g‘oyalarini amaliy tarzda 

ifodalash imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Guruh ishlari, kollaborativ mashg‘ulotlar va raqamli portfellar o‘quvchilarning 

hamkorlik, muloqot va o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. 

O‘qituvchining metodik rahbarligi loyiha va texnologiya asosida o‘qitishni samarali 

tashkil etishda muhim rol o‘ynaydi. Baholash tizimi esa ijodkorlik, innovatsion 

yondashuv va mustaqil qaror qabul qilishni qamrab oladi, bu esa o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshiradi va ularni yangi g‘oyalarni sinab ko‘rishga rag‘batlantiradi. 

Shunday qilib, vizual savodxonlik va texnologiyani birlashtirish maktab 

o‘quvchilarining ijodiy kompetensiyalarini sezilarli darajada oshiradi. Bu yondashuv 

o‘quvchilarni nafaqat maktabdagi ta’lim jarayonida, balki kelajakdagi professional va 

ijodiy faoliyatlarda muvaffaqiyatga erishishga tayyorlaydi. Shu sababli pedagogik 

amaliyotda interfaol mashg‘ulotlar, guruh ishlari va raqamli portfellardan foydalanish 

tavsiya etiladi. 
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